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Kategorija: Hladenje

Pumpa vode
THERMOTEC D1GO042TT

Sifra proizvoda: IC-B3B477
Cena: 3564.86 RSD

*u cenu je uracunat PDV

1032940 Pumpa vode FORD SCORPIO 2.5TD, OPEL FRONTERA, CHRYSLER/JEE

Zaptivka: With gasket | Pre¢nik radnog kola: 76.0 mm | Nacin rada: Mehanicko | Sifra proizvoda: IC-
B3B477

OE Sifre
1594 AIRTEX
1651 AIRTEX
1656 AIRTEX
WP1723 DELPHI
WP1815 DELPHI
A-241 DOLZ
A-341ST DOLZ
68608 EVR
68609 EVR
>PA671 GRAF
W70000T HK
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33-0350
24-0671
713 220 0004
AQ-1086
AQ-1087
AQ-1088
AQ-1089
19.0446
QCP-3363
VKPC 82810
0.091293
91293
8600 10013
506589
506692
PA-5014
PA5914

4 864 566
1032 940
60778983
486 4566
13 34123
91 15 1669

GWP 2523
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KAGER
METELLI
MEYLE
OPTIMAL
OPTIMAL
OPTIMAL
OPTIMAL
PEX
QUINTON HAZELL
SKF
SPIDAN
SPIDAN
TRISCAN
VALEO
VALEO
BUGATTI
BUGATTI
CHRYSLER
FORD
FORD
JEEP
OPEL
OPEL

ROVER
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91151669 VAUXHALL

R1160044 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Pumpa vode THERMOTEC D1G042TT IC-B3B477

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: D1G042TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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